

PKMO Pääkaupunkiseudun metsänomistajat ry tiedottaa!



Pääkaupunkiseudun Metsänomistajien ajankohtaisseminaari pidettiin lauantaina 18.3.2023 Tieteiden talolla Helsingissä. Tilaisuus sai suuren suosion. Sitä seurasi yli 70 henkeä, joista suuri osa salissa ja osa etäyhteydellä.

Ajankohtaisseminaarin aineistot on lisätty PKMO:n kotisivujen osioon ['Tapahtumien aineistot'](#). Sieltä voit palauttaa mieleen tilaisuudessa pidettyjen asiantuntijaesitysten asioita tai etsiä vinkkinä annettuja lisätietoja.

Pääkaupunkiseudun Metsänomistajat PKMO ry:n sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 18.3.2023 Helsingissä Tieteiden Talossa. Kokousta edelsi PKMO:n ajankohtaisseminaari, joka omalta osaltaan houkutteli väkeä mukavasti myös vuosikokoukseen. Kokoukseen osallistui 31 PKMO:n jäsentä. Kokous hyväksyi yksimielisesti sekä toimintakertomuksen että tilinpäätöksen ja myönsi vastuuvapauden kaikille tilivelvollisille.

PKMO:n hallitus sai vuosikokouksesta paljon mietittävää erityisesti jäsenkadon pysäyttämiseksi ja nykyisen jäsenistön aktivoimiseksi mukaan eri tapahtumiin ja myös ideoimaan itse uusia jäsentapahtumia.



Jäsenet, tervetuloa mukaan toimintaan yhdistyksen hyväksi!

Hallitus haastaa jäsenistömme mukaan yhteisiin ponnistuksiin ideoimaan ja järjestämään metsäretkiä, tapahtumia ja oppimistilaisuuksia yhdistyksemme nimiin. Tavoitteena on yhdistystoiminnan ja yhteisöllisyyden aktivoiminen. Tapahtuma voi olla järjestetty tutustumisretki johonkin metsäkohteeseen tai yhteystyötilaisuus läsnäolotapahtumana tai webinaarina. Käytännön järjestelyistä tulee huolehtia itse alusta loppuun. Vaivannäöstä tapahtuman järjestäjä saa 100 € kertakorvauksen, jonka hallitus vahvistaa kunkin erillisen harkinnan jälkeen. Mikäli itsellä ei ole rahkeita tapahtuman järjestämiseen, otamme mielellään vastaan ideoita. Pelkästä ideasta ei korvausta kuitenkaan ole luvassa.

Voit olla yhteydessä asian tiimoilta meihin sähköpostilla soitteeseen sihteeri@pkmo.org tai [kotisivujemme yhteydenottomakkeella](#).

Ennakkokutsut Tapion 17.5. ja 24.5. webinaareihin

Webinaari 1: Uudet harvennusmallit käyttöön

Ajankohta: 17.5.2023, kello 13–15, Teams

Sisältö: Ajankohtaista harvennuksista, harvennusmallien kehittämisen perusteet ja oletukset, uusien harvennusmallien esittely. Arviomme mukaan harvennusmallit julkaistaan myös verkkopalvelussa samana päivänä 17.5.

Ohjelmassa on käytännön toimijoiden, Tapion ja LUKEn edustajien puheenvuoroja.

[Ilmoittautuminen >>](#)



Webinaari 2: Metsänhoidon suositukset sähköisten palvelujen kehittäjän näkökulmasta

Ajankohta: 24.5.2023, kello 13–15, Teams

Webinaarin ohjelma on suunniteltu erityisesti metsäalan toimijoille, jotka ovat mukana sähköisten palvelujen kehittämistyössä, mutta tilaisuus sopii kaikille metsänhoidon suosituksista ja niiden edelleen jakelusta kiinnostuneille.

Sisältö: metsänhoidon suositusten uusimmat sisältöpäivitykset, katsaus metsänhoidon suositusten järjestelmän kehittämiseen, web-käyttöliittymän uudistukset, metsänhoidon suositusten uudistettu rajapinta, uusien harvennusmallien haku rajapinnasta.

Ohjelmassa on Tapion asiantuntijoiden ja metsänhoidon suositusten järjestelmän teknisen kehittäjän (Wunder Finland) puheenvuoroja.

[Ilmoittautuminen >>](#)

Tervetuloa!



Metsien tuholaiset muuttuvassa ilmastossa -webinaari

Ajankohta: maanantai 22.5.2023 klo 17–19

Mitkä ovat todennäköisiä tulevia uhkia metsille ja miten niihin varaudutaan? Webinaari kirjanpainajasta ja muista metsien tuholaisista, asiantuntijana Luken tutkija Tiina Ylioja. Lisäksi tuhoista kärsineen metsänomistajan Markku Pulkkisen puheenvuoro.

Webinaaria ei tallenneta.

Järjestäjänä Ilmastoturvallisuuden parantaminen Hämeen maaseudulla -hanke, Päijät-Hämeen metsänhoitoyhdistys

Ilmoittautuminen 19.5. mennessä: tiina.mansikkamaki@mhy.fi

PKMO:n Itä-Uudenmaan metsäretki tiistaina 6.6. klo 15.00-21.00



Teemana metsien käytön historia ja varautuminen tulevaan

Tutustumme Pukkilassa Porvoonjoen Naarkosken sahaustoiminnan historiaan luennolla ja kosken rannalla. Sahaustoiminta alkoi vuonna 1734. Nykyisin koski jauhaa sähköä. Sen jälkeen käymme metsäkohteilla, joilla pyritään hallitsemaan kirjanpainajan riskejä ja juurikääpää.

Matkareitti kulkee ihastuttavaa Porvoon jokilaaksoa pitkin vanhassa agraarikulttuurimaisemassa. Matkalla nähdään myös maamme ehkä suurimpien puiden kuusikko. Lopuksi juomme kahvit Terehtöörin tupakahvilassa Askolan Vakkolan kylässä.

Ohjelma:

Klo 15:00 - lähtö Helsingistä, paikka avoin katuremontin vuoksi (ilmoitetaan myöhemmin)

Klo 16:00 - saapuminen Pukkilaan ja esitys sahatoiminnan historiasta Pukkilan kunnantalolla (Mikko Perttilä)

Klo 17:00 - vierailu Naarkosken partaalla ja voimalaitoksella (Mikko Perttilä)

Klo 17:30 - metsätaloutta juurikäävän ja kirjanpainajan kanssa – metsäkohde Askolassa (Petri Kortejärvi)

Klo 19:00 - iltakahvit Terehtöörin tupa Askola, Vakkola

Klo 21:00 - saapuminen Helsinkiin

Yhteistyökumppanina matkan järjestelyissä on Osuuspankki ja isäntänä retkellä OP- ryhmän metsäpalvelupäällikkö, MH Petri Kortejärvi. Petri tuntee alueen metsät hyvin, sillä esimerkkikohteemme ovat Petrin suvun metsiä.

Retki on jäsenille ilmainen. Avec'ilta peritään jäsenmaksun suuruinen osallistumismaksu (38,00 €), jonka voi hyödyntää vuoden 2023 jäsenmaksuna. Mukaan mahtuu 40 ensimmäistä ilmoittautunutta.

[Ilmoittautuminen >>](#)

Lisätiedot Olavi Lyly, 0400 847 843

Tervetuloa!